



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slotsdal Ejendomme ApS

Olstrupvej 24A, 4690 Haslev

CVR-nr. 30 81 18 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

Lars Kramer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slotsdal Ejendomme ApS Olstrupvej 24A 4690 Haslev
	CVR-nr.: 30 81 18 52
	Stiftet: 21. august 2007
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Kramer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	KvsK ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med køb, investering og udlejning af fast ejendom, samt rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er i lighed med sidste år indregnet til en af ledelsen skønnet dagsværdi, baseret på aktuelle og forventede indtægter og udgifter, herunder forventet vægtet afkastkrav fra investor. Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmænd. Selskabets ejendom er værdiansat ud fra et afkastkrav fra investor på 6,50 %. Der henvises endvidere til den anvendte regnskabspraksis.

Selskabet har afgivet en indeståelseserklæring for sit tilgodehavende hos moderselskabet på t.kr. 4.878.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2023 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	583.470	559.026
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	321.440	29.747
2 Personaleomkostninger	-41.845	-129.006
Driftsresultat	863.065	459.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.810	93.001
Andre finansielle indtægter	0	105.461
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.696	-171.204
Resultat før skat	814.179	487.025
Skat af årets resultat	-340.826	-78.016
Årets resultat	473.353	409.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	473.353	409.009
Disponeret i alt	473.353	409.009



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	10.729.681	10.408.241
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.729.681</u>	<u>10.408.241</u>
5	Andre tilgodehavender	265.731	229.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.731</u>	<u>229.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.995.412</u>	<u>10.637.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	228.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.293.122	4.878.147
	Andre tilgodehavender	5	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>57.072</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.293.127</u>	<u>5.163.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.293.127</u>	<u>5.163.969</u>
	Aktiver i alt	<u>16.288.539</u>	<u>15.801.943</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.482.839	9.009.486
Egenkapital i alt	9.607.839	9.134.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.119.958	806.947
Hensatte forpligtelser i alt	1.119.958	806.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.137.752	5.107.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.504	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.246.256	5.107.909
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	90.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	58.586
Anden gæld	314.486	604.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.486	752.601
Gældsforpligtelser i alt	5.560.742	5.860.510
Passiver i alt	16.288.539	15.801.943

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.600.477	8.725.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.009	409.009
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.009.486	9.134.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	473.353	473.353
	125.000	9.482.839	9.607.839



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	321.440	29.747
	321.440	29.747
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.905	110.771
Andre omkostninger til social sikring	21.940	18.235
	41.845	129.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.696	171.204
	146.696	171.204
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	9.855.088	9.855.088
Kostpris 30. juni 2022	9.855.088	9.855.088
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	553.153	523.406
Årets regulering til dagsværdi	321.440	29.747
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	874.593	553.153
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	10.729.681	10.408.241

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

5. Andre tilgodehavender

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
Kostpris 1. juli 2021	229.733	229.733
Tilgang i årets løb	265.731	0
Afgang i årets løb	-229.733	0
Kostpris 30. juni 2022	265.731	229.733
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	265.731	229.733
Der specificeres således:		
Deposita	265.731	229.733
	265.731	229.733

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.730 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter i investeringsejendomme med varierende opsigelse.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har indgået leasingaftale. Kontrakten løber indtil 30. september 2022. Restværdien ved kontraktens udløb udgør ca. 769 kr. Den pt. gældende leasingydelse udgør 29t.kr. pr. måned.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KvsK ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


